TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

JUÍZO ÚNICO DA COMARCA DE CARLÓPOLIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1178/2017

PROTOCOLO SEI 0071140-28.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições da

Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 30/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Centro Educacional João Caetano Filho - Avenida Elson Soares, nº 810, Centro,

Carlópolis/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não

se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova, estar

munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1874933-5 AMANDA MACHADO ROZOLEM 10.268.467-2

1876190-9 AMANDA SIMÃO BUENO 39416561-5

1874862-7 ESTEVÃO DE CAMARGO NASCIMENTO 137129108

1875243-5 FÁBIO CRISTIANO SILVA 86279274

1876027-5 FABRÍCIA ALVES CATER BUENO 12.813.180-9

1874488-4 JAQUELINE DE AZEVEDO 10.268.469-9

1876180-6 JOÃO PAULO VARASQUIM 9756118-4

1874522-1 JÚLIA CASSONI 129470887

1877885-7 JÚLIA MARIA CHAGAS CIRELLI 109090050

1877469-5 LUIZ GARBELLOTTI NORCIA 129719826

1874528-4 MAISA FREITAS DE LIMA 130683851

1878722-4 MYCAELA CASTRO ALMEIDA 10.781.884-7

1874786-2 MYLLENE MACHADO DE OLIVEIRA  131345763

1877327-6 PAULO DE SOUZA LEITE  7.781.184-2

1878717-3 WESLEY LOPES DOS REIS 87286290

1874858-6 WILSON JUK JUNIOR 12.606.267-2

1876146-1 YUSUKE TANAKA 143101207